第十四屆 蔬暢身心 果真健康 百萬論文大賞  函

	地址：台北市100中正區忠孝東路一段112號5樓503室

	承辦人：簡齊萱Sherry

	電話：02-2394-9021(請於上班時間來電)

	傳真：(02)2394-9055

	電子信箱：sherry.chien@sprg.com.tw

受文者：貴系(所)
發文日期：中華民國108年03月18日

發文字號：

速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動資訊、報名表及論文海報檔案
主旨：「第十四屆 蔬暢身心 果真健康 百萬論文大賞」本活動將照常舉行及收件，惟口試及頒獎方式將做調整，敬請貴單位更新活動資訊於貴系(所)官網，並轉發予學生。敬請  查照。

說明：
1、 為因應新冠病毒疫情，「第十四屆 蔬暢身心 果真健康 百萬論文大賞」活動將照常舉行，惟口試及頒獎方式將做以下調整：
· 口試決選調整為線上視訊進行，口試流程及辦法另行通知
· 因應今年度台灣營養學會年會取消，原定頒獎典禮取消，獎項將直接寄送予得獎者。

2、 敬請貴單位協助將活動資訊公告於官網，並請貴單位將相關資訊以郵件轉發給學生，鼓勵學生踴躍參與。
3、 百萬論文活動資訊如附件一；甄選報名表如附件二；海報如附件三。

4、 如有任何需要詢問事項，請洽活動聯絡人：簡齊萱，電話：02-2394-9021(請於上班時間來電)
第十四屆 蔬暢身心 果真健康 百萬論文大賞 主辦單位
檔　　號：

保存年限：

第 一 頁，共 1 頁
PAGE
第1頁(共1頁)